Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238

	Název veřejné zakázky
	Restaurování Glorietu v Růžové zahradě

	Druh zakázky
	stavební práce

	Datum zahájení řízení
	10.01.2020

	
	P20V00000004/ Z2020-001197


Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ)
Prodloužení termínu pro podání nabídek 21.2.2020 do 10:00 hodin

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 doručené dne 6.2.2020
Dotaz
Ve výkresové dokumentaci nejsou okótovány v půdorysech jednotlivé plochy. Výkresy jsou ve formátu PDF, tudíž nelze odměřit.
Odpověď
Nově jsou vloženy výkresy ve formátu *.dwg.

Dotaz
Řádek 301 – fotogrammetrická a geodetická plánová dokumentace – není stanovena
podrobná specifikace – přesnost fotoplánů, souřadnicový systém, rozlišení fotoplánů – v jakém měřítku budou požadovány tiskové výstupy?
Odpověď
· položka 301 – specifikace fotogrammetrického a geodetického zaměření: přesnost fotoplánů a zaměření minim. 1 mm, souřadnicový systém JTSK, rozlišení fotoplánů HD kvalita, 2D a 3D CAD výkresy
· požadavek na tiskové výstupy a zpracování výkresů celého objektu Glorietu a teras:  měřítko 1:50 3 půdorysy, 4 pohledy, 4 řezy.     
· Pro vrcholový pavilon a horní terasu s balustrádami a sochami:  - měřítko 1:25, 3 půdorysy, 3 řezy, 4 pohledy    
Dotaz
Požadované licence pro obě části podle třídníku specializací restaurátorských prací mají
splňovat vše v třídníku uvedené (všechny materiály)? Bylo by možné upřesnit?
Odpověď
2b – Nepolychromovaná sochařská umělecká díla z kamene, kovu, umělého kamene.
3b – Nepolychromovaná nefigurální uměleckořemeslná díla z kamene, štuku, umělého kamene
3g - Uměleckořemeslná díla z obecných kovů, z přírodního materiálu

Dotaz
Řádek 146 strojní broušení nelze vyplnit chybí vyplněné množství a měrná jednotka 
Odpověď
opraveno v zadání vv
Dotaz
Řádek 147 vyplnění spár dlažby nelze vyplnit chybí vyplněné množství a měrná jednotka
Odpověď
opraveno v zadání vv
Dotaz
Řádek 148 nemá popis, ale má měrnou jednotku a množství
Odpověď
opraveno v zadání vv
Dotaz
Řádek 150 hodinová sazba obkladač je jednotka m2
Odpověď
opraveno v zadání vv
Dotaz
Řádek 161 odsolovací omítky 602 m2 je ok 
Řádek 162 je ale stejný jako řádek 161, má být asi poznámka 
Odpověď
doplněno, opraveno v zadání vv
Dotaz
Řádek 170 pigmentový pačok chybí měrná jednotka a výměra 
Odpověď
167-170 opraveno v zadání vv
Dále byly opraveny položky
140, 142, 143, 426, 428

Dotaz
Bude se vzhledem k přidaným položkám do rozpočtu měnit předpokládaná hodnota zakázky?
Odpověď
Předpokládaná hodnota nebude měněna. Není nastavena jako maximální a nepřekročitelná. Pouze byl na jejím základě určen režim veřejné zakázky. (V tomto případě maximální – nadlimitní.)




Příloha opravený výkaz výměr



Děčín 10.02. 2020
Ing. Věra Havlová, administrátor VZ
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